
令和 2 年 10 月吉日 

 

各 位 

 

建 設 業 関 係 1 1 団 体 

一般社団法人 日本建設業連合会 

一般財団法人 日本ダム協会 

一般財団法人 建設業振興基金 

一般社団法人 海外建設協会 

一般社団法人 土地改良建設協会 

一般社団法人 日本道路建設業協会 

一般社団法人 日本埋立浚渫協会 

一般社団法人 日本建設業経営協会 

一般社団法人 全国建設業協会 

一般社団法人 東京建設業協会 

東 日 本 建 設 業 保 証 株 式 会 社 

 

 

建設業関係 11 団体主催「新春賀詞交歓会」の中止について 

 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  来る令和 3 年 1 月 5 日に予定しておりました、建設業関係 11 団体主催による

「新春賀詞交歓会」につきましては、新型コロナウイルス感染症の影響を考慮し、

参加者の皆様の健康と安全を第一に考え、やむなく開催を取りやめることといた

しましたので、ご連絡いたします。 

 毎年開催してまいりました新春賀詞交歓会を開催できないことは誠に残念で

はございますが、何卒諸事情をご賢察のうえご理解賜りたく、今後ともご支援ご

鞭撻のほど、宜しくお願いいたします。 

敬具 


